
UCHWAŁA NR 325/18
RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację  operacji  pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Tylicach” przez 
Gminny Ośrodek Kultury w Zgorzelcu  z siedzibą w Radomierzycach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 13 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
18 sierpnia 2017 r. poz. 1737 w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 
finansowej na operację typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne”, operacje typu „Kształtowanie 
przestrzeni publicznej” oraz operacje typu „Ochrona zabytków
i budownictwa tradycyjnego” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Rada Gminy Zgorzelec uchwala:

§ 1. 

Gmina Zgorzelec wyraża zgodę na realizację planowanej operacji pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Tylicach” 
przez Gminny Ośrodek Kultury w Zgorzelcu  z siedzibą w Radomierzycach w związku z ogłoszonym 
konkursem przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego o przyznanie pomocy finansowej na operację typu 
„Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich” objętego programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zgorzelec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3C3F6664-B9AF-4AFD-B92B-8BDA1CAB2844. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 325/18

Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Przedmiotem operacji jest budowa świetlicy wiejskiej zlokalizowanej w miejscowości Tylice na działce 
o numerze ewidencyjnym 47/6 obr. Tylice. Obecnie działka jest niezabudowana. Budowa świetlicy wiejskiej 
będzie miejscem integracji lokalnej społeczności, co pozwoli na zaspokojenie potrzeb kulturalnych 
mieszkańców Tylic.  Planowana do realizacji operacja ma zostać realizowana w ramach ogłoszonego konkursu 
przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego zgodnie z Uchwalą nr 4897/V/18 z dnia 13 lutego 2018 roku, 
dotyczącego naboru wniosków o przyznanie pomocy na operację typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje 
kulturalne” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, którego wnioskodawcą będzie Gminny Ośrodek 
Kultury w Zgorzelcu z siedzibą w Radomierzycach (zwany dalej GOK) Inwestycja będzie dotyczyła budowy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Tylice. GOK złoży wniosek aplikacyjny o dofinansowanie w/w operacji. 
Operacja zostanie zrealizowana po przyznaniu dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020. Do obowiązku GOK należeć będzie: reprezentowanie w zakresie przygotowania a następnie 
realizacji projektu, w tym podpisanie umowy o dofinansowanie operacji. Nadzorowanie przebiegu realizacji 
inwestycji. Dokonywanie płatności za wykonane prace i roboty. Dokonywanie rozliczeń finansowych, 
przestrzeganie sprawozdawczości i monitoringu – opracowywanie i przekazywanie raportów do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. Zarządzanie środkami finansowymi zapewniając płynność 
finansową. Prowadzenie wyodrębnionego konta na potrzeby operacji. Szacowana wartość operacji wynosi 
1 000 000 zł. Szacowana wartość dofinansowania kosztów kwalifikowalnych wynosi 500 000 zł. Szacowana 
wartość wkładu własnego wyniesie 500 000 zł.

Id: 3C3F6664-B9AF-4AFD-B92B-8BDA1CAB2844. Uchwalony Strona 1




